
UCHWAŁA NR 357/124/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) w wykonaniu uchwały Nr 
XX/177/2016 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej na rok 2017 uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, 
w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 7.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9164



Załącznik do Uchwały Nr 357/124/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 20 września 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

600 Transport i łączność 20 012 200,00 0,00 20 012 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 012 200,00 0,00 19 012 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 000,00 - 5 000,00 597 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 500,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 418 500,00 - 10 000,00 408 500,00

4270 Zakup usług remontowych 581 500,00 30 000,00 611 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 362 000,00 - 15 000,00 347 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13 700,00 4 500,00 18 200,00

710 Działalność usługowa 263 933,00 0,00 263 933,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 85 933,00 178 000,00 263 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 178 000,00 178 000,00

71095 Pozostała działalność 178 000,00 - 178 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 - 178 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 552 337,00 7 000,00 8 559 337,00

75020 Starostwa powiatowe 7 125 169,00 7 000,00 7 132 169,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00 6 000,00 36 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 722 695,00 0,00 722 695,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 150,00 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 300,00 150,00 2 450,00

758 Różne rozliczenia 502 530,00 - 7 000,00 495 530,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 502 530,00 - 7 000,00 495 530,00

4810 Rezerwy 502 530,00 - 7 000,00 495 530,00

801 Oświata i wychowanie 20 869 171,00 0,00 20 869 171,00

80130 Szkoły zawodowe 9 598 264,00 2 500,00 9 600 764,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 2 500,00 19 500,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

530 357,00 - 2 500,00 527 857,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 003,00 - 2 500,00 29 503,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 217 641,00 0,00 3 217 641,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9164



85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 606 832,00 0,00 606 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 616,00 - 1 000,00 4 616,00

855 Rodzina 1 815 229,00 0,00 1 815 229,00

85508 Rodziny zastępcze 1 762 414,00 0,00 1 762 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 270,00 9 633,00 166 903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 817,00 - 8 819,00 61 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 075,00 - 814,00 7 261,00

926 Kultura fizyczna 81 825,00 0,00 81 825,00

92695 Pozostała działalność 63 825,00 0,00 63 825,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 804,00 - 2 583,00 9 221,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 583,00 2 583,00

Razem: 61 047 151,15 0,00 61 047 151,15

Ogółem: 69 096 004,15 0,00 69 096 004,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9164


		2017-10-11T12:52:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




